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Våren har
kommit
och äntli-
gen dags

för sjösättning. Det
har varit lite segt
med att Kung
Bore ska släppa
greppet om
oss, men till

påskhelgen var han tvungen att ge sig och
förhoppningsvis kan de sjösättningsdagar
som fastställt också hållas.

ÅRSMÖTET HADE SAMLAT många deltagare
och vår övervåning i klubbhuset var helt
fylld. Det var mycket länge sedan så många
hade samlats. Den stora frågan var våra våg-
brytande pontoner. I skrivande stund – påsk-
helgen – så fortsätter Allan Pettersson och
Bo Anjou med sitt arbete att ta fram en lämp-
lig leverantör så att vår hamn blir skyddad så
snart som möjligt efter sjösättningen. På års-
mötet togs frågan upp huruvida man kunde
leasa vågbrytande pontoner. Detta har
undersökts och den möjligheten finns inte.
Självklart kommer inköpet av vågbrytande
pontoner innebära ökade kostnader avseende
hamnplatser och varvsplatser några år fram-
åt. Det var mycket glädjande att årsmötet
hade förståelse för detta och att alla med-
lemmar är solidariska mot de beslut som fatt-
tades vid årsmötet. 

ÅRSMÖTET OCH MEDLEMSMÖTEN speglar
medlemmarnas vilja och önskemål och det
känns för styrelsen mycket stärkande att
kunna ta med sig medlemmarnas synpunkter
i det fortsatta arbetet för USS framtid och
utveckling.

VALBEREDNINGEN HADE GJORT ett mycket bra
jobb inför årsmötet och det är med glädje jag

ser en kvinna vid min sida som vice ordfö-
rande. Den nya posten som ungdomsansva-
rig i styrelsen är för vår ungdomsutveckling
viktig och jag ser redan hur den nya utform-
ningen av vår ungdomssektion bär frukt. Vi
har kreativa ungdomar som redan dragit
igång projekt med seglarskola och annat för
att utveckla och få intresserade ungdomar
knutna till USS och segling. Det märktes
också på årsmötet att medlemmarna stödjer
den satsning på ungdomarna som vi gör.
Detta genom att godta styrelsens budgetför-
slag inför det kommande verksamhetsåret. 

SAMARBETET MED BERGASKOLANS seglarpro-
fil fortsätter och detta ställer också krav på
oss att tillhandhålla bra utrustning så att
dessa ungdomar också på sin fritid vill segla
hos oss. Det projekt på ungdomssatsningen
som drogs i gång under hösten har fått till
resultat att vi i dag har en bra organisation
runt vår ungdomsverksamhet. Ett stort
TACK till projektgruppen för Ert arbete.

MÅNGA HAR OCKSÅ SKRIVIT upp sig för aktivi-
tetsarbete och detta är glädjande. Det
kommer att uppkomma fler akuta arbetsupp-
gifter (Ett av dem är skrotning av de förstör-
da vågbrytande pontonerna). Vi ser gärna att
Du tittar i pärmen i klubbhuset om Du inte
haft möjlighet att utföra aktivitetsarbete tidi-
gare och det går då bra att anteckna sig.

VID MEDLEMSMÖTET onsdagen den 18 maj
kommer styrelsen med största sannolikhet
att kunna informera om den slutliga upp-
handlingen av våra vågbrytande pontoner. 

Jag önskar alla medlemmar en trevlig och
avkopplande sommar i båtarna. Och ett
särkilt LYCKA TILL önskar jag våra
kappseglare inför säsongen 2005.

Lars-Eric "Lasse" Söderström
Ordförande  

KAPTEN HAR ORDET



5

USS-AKTUELLT NR2 2005 STYRELSEN

§ 6

Styrelsen består av ordförande, vice ordfö-
rande, kassör, kappseglingsansvarig, ung-
domsansvarig, sekreterare, hamnchef,
varvschef, intendent, klubbmästare och
klintenchef. För var och en av de sex sist-
nämnda en suppleant. Som suppleant kapp-
seglingsansvarig utser kappseglingssektio-
nen vem som skall vara suppleant vid sty-
relsemöte. Som suppleant för
ungdomsansvarig utser ungdomssektionen
vem som skall vara suppleant vid styrelse-
möte. 

§ 16

Vid årsmötet förekommer följande ärenden

14. Val av
c. 6 suppleanter i Styrelsen med för dem
fastställd turordning för en tid av 2 år

Val av 
5 personer som skall ingå kappseglingssek-
tionen med för dem en fastställd 
turordning för en tid av 2 år

Val av 
5 personer som skall ingå i ungdomssektio-
nen med för dem en fastställd turordning
för en tid av 2 år. 

§ 22:2

st 3
Sektionen leds av ungdomsansvarig och be-

står dessutom av fem personer som blivit
valda enligt stadgarna §16 punkt 14c, st 3

St 4
Ungdomsansvarig utser områdesansvariga
av de till sektionen valda..

St 7
Ungdomsansvarig  ansvarar för skötsel och
vård av båtar och annat som ingår i sektio-
nens verksamhet.

St 8 och 9 utgår

§ 22:4

St 2 
Sektionen leds av Kappseglingsansvarig
och består därutöver av fem personer som
blivit valda enligt stadgarna §16 punkt 14c,
st 2

St 4 
Kappseglingssektionens verksamhetsår är
från 1/1 - 31/12. Sektionen skall inför varje
verksamhetsår lämna förslag till USS:s sty-
relse om budget inför verksamhetsåret.
Sektionen skall till USS:s styrelse efter
verksamhetsårets slut lämna verksamhets-
berättelse, budgetredovisning och inventa-
rieförteckning

St 5 
Dessa statuter ingår som en del i USS:s
stadgar och sektionen har i övrigt att följa
USS:s stadgar och ordningsregler.

Styrelsen

SSttaaddggeeäännddrriinnggaarr
aannttaaggnnaa  vviidd  UUSSSS::ss  ÅÅrrssmmööttee  22000055  
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Segling var en stor del av Lennarts
liv och han var i många år ordförande
i Uppsala kanotförening. Det var
framför allt kappsegling och tävlings-
ledning som intresserade honom och
som tävlingsledare var han mycket
kompetent genom sitt positiva sätt att
leda och fatta rätt beslut vid starter
och annat som hör kappseglingen till.
Lennart var mycket uppskattad av
funktionärer och tävlande och han
skapade trygghet och trivsel. Så lärde
vi känna Lennart långt innan han blev
medlem i USS.

Det var först under de senaste åren
vi i USS hade förmånen att knyta
honom formellt till oss. Lennart hade
alltid tid med en pratstund både på
varvet och i hamnen. Han visade alltid
ett stort intresse för USS verksamhet
och deltog alltid vid möten och bi-
drog med kloka synpunkter.     

Lennarts hade ett särskilt engage-
mang för ungdomar och segling.
Hösten 2004 frågade vi därför Lenn-
art om han ville leda en projektgrupp
för vidareutveckling av vår ungdoms-
verksamhet. Lennart svarade genast ja
och tog sig an uppgiften på ett utom-
ordentligt sätt. Genom Lennarts en-
gagemang, ledning och förmåga att
entusiasmera har projektgruppen i
dag tagit fram framtida riktlinjer för
ungdomsverksamheten i USS och en
stark organisation har skapats kring
detta.

Lennart fick tyvärr inte uppleva slut-
resultatet av sitt sista engagemang hos
oss. Vi i Upsala Segel Sällskap är myck-
et tacksamma över de insatser han
gjort för oss och kommer att minnas
honom länge som en stor seglingsen-
tusiast och en uppskattad kamrat.

Lars-Eric "Lasse" Söderström
Ordförande

Till minne av 

Lennart Wallin

Lennart Wallin har seglat färdigt, kastat ankaret i den sista viken
och vi i Upsala Segel Sällskap och andra seglarvänner saknar honom
mycket. Vi känner också djupt för Lennarts familj och deltar i deras
saknad av honom.
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Klubbmästeriet
���� ����

SSttoorrssttääddnniinngg  aavv  KKlluubbbbhhuusseett
lördagen den 16 april kl. 09.00. Anmäl er i aktivitetspärmen under uppslag 9.

RRoosseerrssbbeerrggsseesskkaaddeerrnn  44--55  jjuunnii  

TTrraaddiittiioonneelllltt  MMiiddssoommmmaarrffiirraannddee  2244--2255  jjuunnii

MMeeddlleemmssmmööttee  1188  mmaajj
ii  kklluubbbbhhuusseett  

kl 18.30
Information till nya medlemmar. 

Kl 19.30 
Medlemsmöte med information från styrelsen, samt eventuella frågor
som inkommit till styrelsen.

Ca kl 20.00
Karl-Erik Hamström (Tidigare ägare till Skoklosters Marina) ger tips
och annat avseende skötsel, vård och felsökning avseende såväl diesel-
motorer som utombordare. Utrymme kommer att finnas för frågor

118833 00

Hej! Från de nya Klubbhusvärdarna: 

Catharina Larsson tel.: 018-12 52 16 eller 0703-44 95 44 
Siv Bykvist tel.: 018-40 36 72

Bokning av klubbhuset görs till Catharina Larsson 
M.v.h. Catharina Larsson
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Kalendarium

USS-verksamhet år 2005
Datum för aktivitetsarbeten finns i pärmen i klubbhuset där Du kan anteckna Dig.

April

20 Expedition 19-20
23-24 Sjösättning kv 1-4
27 Expedition 19-20
30 Sjösättning kv 5-7

Maj

1 Sjösättning kv 5-7
11-12 Sjösättning kv 8
11 Expedition 19-20
12 SM05/06
14 Klintenstäd
17 Vagnar till ESK
18 Medlemsmöte Nya Medl 18.30 – Vanliga mötet 19.30
18 Expedition 19-20
23 Varvsstäd
25 Expedition 19-20

Juni

1 Expedition 19-20
4-5 Forsbergsminne, Rosersbergseskader
8 Expedition 19-20
9 SM05/07
15 Expedition 19-20
18 DM
22 Expedition 19-20

För eventuella ändringar och uppdateringar av kalendariet; se USS´hemsida.
www.uss.c.se
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USS-AKTUELLT NR2 2005 UNGDOMSKALENDARIUM

Lövängsvägen 39, 756 55  Uppsala. Tel. 018-32 42 08  Fax 018-32 42 30
www.almatrading.se    E-post: info@almatrading.se

KKoonnffeerreennss  &&  FFeessttvvåånniinngg
VVäällkkoommnnaa  ttiillll  eenn  uunniikk  mmiilljjöö

Kalendarium
Ungdomsverksamheten år 2005

Följande aktiviteter är planerade:

7/4 Möte ungdomssektionen
9-10/4 Segelskoleinstruktörskurs
9-10/4 Kappseglingsfunktionärskurs steg 1
9/5 Kranskötarkurs (KSC)
1/6 Städning KSC

Mer info s17
Med seglarhälsningar 

Ulf Hedlund ansv. sektionen



Ungdomsverksamheten
Klubbens satsning på ungdomssidan märks
också genom det förslag till stadgeändring
som mötet tog och som innebär att USS får en
ungdomssektion med en ungdomsansvarig
med ordinarie plats i styrelsen. I samma veva
infördes också en kappseglingssektion med en
kappseglingsansvarig i styrelsen.

Vågbrytarna
Kassören Bo Anjou och hamnchefen Allan
Pettersson berättade om pågående förhand-
lingar avseende nya vågbrytare. Dessa var
ännu inte slutförda, men indikerade en kost-
nad på ca 1,5 mkr och för att finansieringen
därav inte skulle störa den ordinarie verksam-
heten med fokus på ungdomssatsningen måste
extra medel till. 

Mötet godkände den föreslagna finansie-
ringen, som innebär att USS betalar ung 300
tkr kontant och lånar resten på 10 år med Sä-
byklint som säkerhet. För att klara denna extra

kostnad godkände mötet styrelsens förslag att
dels justera upp avgifterna för hamn- resp
varvplats något till ung samma nivå som
grannklubbarna, dels att i augusti i år uttaxera
en särskild vågbrytaravgift.

Valen
Valberedningen hade i år mycket jobb med an-
ledning av stadgeändringar och flera nyval på
poster som måste tillsättas. 

Efter deras arbete och förberedande namn-
förslag så kunde årsmötet direkt ta beslut om
val till poster som skulle tillsättas. 

Huvuddelen av styrelsen sitter kvar, men
följande nya namn i styrelsen kan märkas och
speciellt glädjande är att valberedningen
kunde förslå en kvinna som vice ordförande:

Mari-Ann Pettersson ny vice Ordförande
för 2 år efter Bo Hagman, 

Jan Sigmert ny vice Hamnchef för 2 år efter
Michael Eriksson ,

Margaretha ”Maggi” Annerhed ny bitr.
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Referat från

UUppssaallaa  SSeeggeell  SSäällllsskkaappss  åårrssmmööttee  
1122  mmaarrss  22000055

65 medlemmar hade infunnit sig till klubbhuset för årsmöte och efterföl-
jande buffé med underhållning. Mötet inleddes med att ordf Lasse Söder-
ström påbjöd en tyst minut för att hedra de nyligen avlidna medlemmarna
Hjalmar Persson och Lennart Wallin. 

Under Janne Nyströms kompetenta ledning godkändes den framlagda
årsredovisningen och beviljades den avgående styrelsen ansvarsfrihet för
det gångna verksamhetsåret.

Budgeten och verksamhetsplanen för 2005 omfattar utöver den gängse
reguljära verksamheten en rejäl satsning på ungdomsverksamheten och
tyvärr därutöver en nyanskaffning av vågbrytare istället för de som stor-
men tog före årsskiftet.



klubbmästare för 2 år efter Caisa Elgh
Uno Almgren ny Kappseglingsansvarig

efter Fredrik Mattson, fyllnadsval/nyval för 1
år

Ulf Hedlund ny Ungdomsansvarig för 2 år.
Bland övriga funktionärer märks Catarina

Larsson och Siv Bykvist, som tillsammans
blir nya Klubbhusvärdar efter Frideborg Hag-
man, som avgår. På en ny befattning som akti-
vitetsansvarig valdes Janne Nyström. 

Utmärkelser 
Hedersmedlemskap erhöll:

Bo Hagman Mångårigt engagerat styrelse-
arbete (Vice ordförande sedan 1993)

Staffan Eklund Svensk mästare IF-klassen
2004 

Gunnar Bohlin Svensk mästare IF-klassen
2004

Silvernål som bevis för 25-årigt medlemskap
erhöll sammanlagt 28 st:

Bo Anjou, Göran Bohlin, Anna-Greta
Jansson, Curt Jarstad, Eskil Lerman, Börje
Ljungkvist, Milo-slav Michalek, Lars Ny-
ström, Torsten Tornberg, Per-Olof Wett-
tervik och Birgit Wredh, som alla var närva-
rande vid årsmötet. 

Silvernål per post får Bert Alfvén, Jonas
Berglund, Thord Cling, Raili Engdahl, ,Ulf
Janzon, Lars Johansson, Bengt Kolm,
Risto Lento, Håkan Lundmark, Kjell
Nordquist, Britt-Inger Nyberg, Sören Ny-
gren, Rolf Olofsson, Anders Paulsson, Olle
Rydin, Jan-Olof Söderlund och Bo Thed-
vall, som alla ej kunde närvara vid årsmötet.

Diplom och Tennmugg med USS:s flagg för
förtjänstfullt arbete erhöll:

Frideborg Hagman Flera års arbete som
Klubbhusvärd

Fredrik Mattsson För sina insatser i sty-
relsen som Eskaderchef

Kajsa Elgh För sitt engagerade arbete som
Klubbmästaresuppleant.

Michael Eriksson För sina insatser som

hamnchef och hamnchefssuppleant. 
Tennmugg med USS:s flagg för uppskattat

arbete erhöll:
Björn Eriksson För uppskattat arbete i

kappseglingssektionen
Ellinor Bertze För uppskattat arbete i

kappseglingssektionen
Ulla Fjellström För uppskattat arbete i

kappseglingssektionen
Ulf Sandberg För flera års uppskattat arbe-

te som sammankallande i valberedningen

Ordf Lasse Söderberg tackade därefter mötes-
deltagarna, avgående vice ordf Bo Hagman av-
tackade Lasse och den avgående styrelsen och
därefter vidtog den traditionella och välord-
nade årsmötes-PUBen med USS-sponsrad
buffé, lämplig dryck och trevlig samvaro och
underhållning.

Leif Engqvist
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INSTRUKTÖRER ÄR klubbens ungdomar som
blivit "för gamla" för seglarlägret.  Vi seg-
lar med USS:s egna  optimistjollar  och
minst tre 606:or. Om det behövs lånar vi in
extra optimister och ser vi till att alla får
var sin "egen" båt under lägret.  De som är
lite äldre seglar i 606-orna som är en tre-
mans kölbåt.

MEN SEGLARLÄGRET ÄR inte bara träning i att
segla på bana. Vi gör utflyktssegling en
dag. Alla som vill får prova på vattenski-
dåkning, - eller "bumparing" om man inte
kommer upp på vattenskidorna -  så glöm
inte badkläder.  Och kanske vi får till en
fisketävling i år.

FÖR ATT KUNNA DELTA måste man vara be-
redd att sova i tält. Dessutom måste man
kunna simma 200 meter. (Vi gör prov!).
För yngre nybörjare är ett bra tips att

innan lägret gå USS Seglarskola vid Skar-
holmen en av de två första veckorna på
sommarlovet, se separat annons.

LÄGERAVGIFTEN FÖR Klintenlägret är 950
kronor. (650 kr om man går tillsammans
med ett fullt betalande syskon). 

DET ÄR OFTAST FLER som vill vara med än
som får plats så det är bäst att skynda sig
att anmäla sig. Ring eller skriv  till:

Eva och Rolf Spörndly

Fasanvägen 2
756 53 Uppsala
tel: 32 07 63

VI BÖRJAR TA UPP anmälningar när denna
tidning kommer ut. När deltagarlistan blir
full sätter vi upp en reservlista.

12 USS-AKTUELLT

SEGLARLÄGER USS-AKTUELLT NR2 2005

KKlliinntteennllääggeerr  
2277  jjuunnii  --  22  jjuullii  22000055

I år är det många förändringar i USS:s utbud av seglingsaktiviteter för ung-
domar. Men Klintenlägret går precis som vanligt veckan efter midsommar.
Så kom med och upplev Klinten dag och natt tillsammans med andra jämn-
åriga seglarkompisar i klubben. Lägret är öppet för alla mellan 10 och 15 år.
Både nybörjare och mer erfarna seglare är välkomna för vi gör grupper för
olika nivåer

OBS , OBS, VIKTIGT!!: Ett möte med deltagarna och föräldrarna anordnas måndagen
den 6 juni klockan 18.00 i Klubbhuset ("röd" dag i år?). Då går vi igenom programmet,
svarar på frågor och tar emot slutlig och bindande anmälan samt tar upp avgiften. Då
måste alla som ska delta på lägret vara närvarande eller höra av sig. Annars går platsen
till de på reservlistan.

Under lägerveckan är vi många på Klinten. Vi hoppas att alla andra medlemmar i klub-
ben förstår att det fungerar bäst om vi får vara själva, även på kvällarna. Och att ni kan
hitta andra utflyktsmål just dessa 5 dagar och kvällar (månd-fred 27/6-1/7). På lördagen
är ALLA välkomna att beskåda uppvisningsseglingen! 
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Söndagen den 28 augusti är det Räkköret. Det är en kappsegling för optimistseglare. En
klass för de som är upp till 10 år och en klass för de mellan 10 och 15 år. I år förväntar vi
oss extra många deltagare med de som varit med på försommrens två optimistläger. Det
är bara en segling per klass. Man seglar på korta banor utanför USS.s klubbhus vid Skar-
holmen med god publikkontakt och vi använder klubbens båtar som lottas ut. Man ska så-
ledes inte delta i egen båt. Om det blir många som deltar körs flera heat för att få båtarna
att räcka. 

Fina priser utlovas till alla deltagare. 
Segraren i varje klass får sitt namn ingraverat i vandringspokalen.

Första start går klockan 11.00. 

För anmälan och frågor ring eller skriv till: 
Rolf Spörndly, tel 32 07 63, Fasanvägen 2, 756  53 Uppsala

RRääkkkköörreett
2288  aauugguussttii  22000055

Efter klubbens ansträngningar förra året med
SM för IF så blir det här ett mellanår. Allt är
välorganiserat och  i bra ordning,  de flesta ru-
tinerade funktionärerna finns  kvar i verksam-
heten. Tack för det!

Kapseglingssektionen försöker i år att inte-
grera regler, vägval, besättningsarbete osv. i
kvällsseglingarna.

Conny gjorde ett fantastiskt uppskattat ar-
bete förra året med genomgång av vad som
skett på vattnet tidigare under kvällen.  Syn-
sam träningsseglingar under våren skall göras
på ett liknande sätt är det tänkt. Fredrik Matt-
tsson håller i  regler/seglingsföreskrifter,
Staffan Eklund tar hand om besättningsarbe-
te/båttrim  och Conny analyserar seglingarna
som förra året ( I samarbete eller var för sig,
oklart i skrivande stund ).

Det här borde höja kvalitén på alla seglare,

respons direkt efter avslutad segling  av vad
man gjort på banan. Efter utvärdering  av vår-
säsongen arbetas höstens Synsamseglingar
fram (Åter till det gamla eller vidareutveckling
av det vi provat under våren).

Målet är naturligtvis att vi skall få svenska
mästare även i framtiden och förhoppningsvis
en svensk mästare vid

USS 100års jubileum ( Förslag finns att söka
SM för 606 eller IF i skrivande stund ).

Som framgår av nedanstående program
finns det stora möjligheter att kappsegla , var-
för inte ställa upp i ESK:s seglingar som är
öppna för oss tex. Ekolnregattan. 

Väl mött på banan önskar Kappse-
glingskommittén! 

Uno Almgren

KKaappppsseegglliinnggssvveerrkkssaammhheetteenn  22000055



A. Vårkurs,
13-17 juni 2005

Under vecka 24, den 13-17 juni, kommer en
seglingskurs att ges vid Skarholmen. Kursen
vänder sig till ungdomar och vuxna som vill
lära sig segla. Vi kommer att använda klubbens
båtar av typen 606. Det är en liten kölbåt som
seglas med en besättning på tre personer. Kur-
sen går måndag–fredag dagtid och vänder sig
till nybörjare och de med lite seglingsvana
men som vill lära sig mer. Vi tänker oss att den
nedre åldersgränsen är ca 15 år. 

B. Höstkurs,
15-196 augusti 2005

Under vecka 33, 15-19 augusti, kommer en
seglingskurs att ges vid Skarholmen som vän-
der sig till ungdomar som redan kan segla. Det
är en kurs som är tänkt t.ex. för de som seglat
några år i jolle på någon av våra grannklubbar
och som nu vill pröva på kölbåt. Vi använder
klubbens 606:or. Det blir mycket tid på vattnet
och inriktar sig på bland annat fördelningen av
uppgifter mellan besättningen som spinnack-
erträning. Vi tänker oss en nedre åldersgräns
på 15 år.
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SSeegglliinnggsskkuurrsseerr  mmeedd  660066::oorr  
fföörr  uunnggddoommaarr  oocchh  vvuuxxnnaa

Onsdagsseglingar:
Med start onsdagen den 4 maj inleds en nyhet på USS. Det är speciella kvällsseglingar med bara
606:or. Aktiviteten vänder sig till ungdomar från ca 13 år  med viss seglingsvana (och simkunn-
nighet förstås). Samling sker kl 18.00 vid kappseglingscentrum, där 606:orna ligger,  i USS:s
hamn vid Skarholmen. 

Seglingarna håller på varje onsdag fram till den 8 juni. Dessa kvällsseglingar skiljer sig från de
vanliga, som går tisdagar och torsdagar, genom att det finns instruktörer. Det är ungdomar från
USS som planerar kvällarna och ser till att det blir kul aktiviteter. De skiljer sig också från de van-
liga kvällsseglingarna genom att man ska anmäla sig. 

Anmälan sker på mail till:
ungdomsledare@uss.c.se

eller på telefon till:
Niklas Larsson, 0709 532129  eller till 
Sara Regnander-Bergh , 070 2593717 

För båda kurserna gäller tiderna 9.00–16.00 måndag–fredag under veckan. Lunch ingår i
kursen. Deltagarna ska själva hålla med flytväst och lämplig klädsel.

Pris: 1350 kronor 

Anmälning och förfrågningar ställs på mail till: ungdomsledare@uss.c.se
eller på telefon till: 

Niklas Larsson, 0709 532129 (höstkursen) 
Sara Regnander-Bergh , 070 2593717 (vårkursen)



KKAALLEENNDDAARRIIUUMM  22000055
FFÖÖRR  OOPPTTIIMMIISSTT--  OOCCHH  660066--SSEEGGLLAARREE  

II  UUNNGGDDOOMMSSSSEEKKTTIIOONNEENN  

Maj
2 Vårrustning av optimister. Alla som tänker sig använda klubbens opti-

mister samlas vid hamnen för vårrustning. Samling 18.00.
4 Onsdagsseglingar med 606:or startar. Samling 18.00

10 Kvällsseglingar startar. Varje tisdag och torsdag till 16 juni. Optimist-
seglarna samlas klocka 18.00 på kvällarna på tisdagar och torsdagar.
606-seglarna startar klockan 19.00 och bör också vara på plats senast
klockan 18.00 för att hinna ut!

Juni
6 Alla som ska delta i Seglarlägret på Klinten samlas i klubbhuset för

genomgång och betalning klockan 18.00
4-5 Forsbergs Minne och DM för 606-or. 
13-17 Optimistkurs 1.  Se särskilt program
13-17i 606-kurs. "Vårkursen"  för nybörjare. Se särskilt program
16 Sista kvällsseglingen för våren
18 DM för 606:or
20-24 Optimistkurs 2.  Se särskilt program
27/6-2/7 Seglarläger på klinten. För anmälan se särskild annons. Under

denna vecka hoppas vi att övriga klubbmedlemmar tänker på att vi
redan är många på Klinten...

Augusti
9 Kvällsseglingarna börjar igen. OBS varje tisdag och torsdag.  Opti-

mistseglare samlas  klockan 17.30.  606-orna startar 18.30 och bör
också komma till 17.30 för att hinna ut!!

20-21 Ekolnsregattan (ESK) för 606-orna
15-19 606-kurs. "Höstkursen" för fortsättare. Se särskilt program
27 Klubbmästerskap (KM) för 606:orna
28 Räkköret för alla Optimistseglare. Se särskild annons.

September
8 Sista kvällsseglingen
17-18 Höst-Rasta. För 606-orna.  Vid  Rastaholm i Mälaren, Stockholm
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Maj
10 maj Synsams träningsserie 1 USS
12 maj Sätrabagarn cup1 ESK
15 maj Upplandscup ESK
17 maj Synsams träningsserie 2 USS
19 maj Sätrabagarn cup 2 ESK
22 maj Vårcupen (söndag) ESK
24 maj Synsams träningsserie 3 USS
26 maj Sätrabagarn cup 3 ESK
31 maj Synsams träningsserie 4 USS

Juni
02 juni Sätrabagarn cup 4 ESK
4-5 juni Forsbergs minne, 606 och IF-båt USS 
07 juni Synsams träningsserie 5 USS
09 juni Sätrabagarn cup 5 ESK
14 juni Synsams träningsserie 6 USS
16 juni Sätrabagarn cup 6 ESK
18 juni DM för Neppare, 606:or och IF-båtar USS

Sommaruppehåll

Augusti 
09 augusti Kvällssegling ESK
11 augusti Synsam cup 1 USS
13 augusti Kräftköret (distanssegling) USS
16 augusti Kvällssegling ESK
18 augusti Synsam cup 2 USS
20-21 augusti Ekolnregattan ESK
23 augusti Kvällssegling ESK
25 augusti Synsam cup 3 USS
27 augusti KM USS USS
27 augusti 1+2 pokalsegling/gastarnas ESK
30 augusti Kvällssegling ESK

September
01 september Synsam cup 4 USS
04 september Knut Fredings Minne (distanssegling) ESK
06 september Kvällssegling ESK
08 september Synsam cup 5 USS
17 september Höstcupen ESK
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FFuullllssttäännddiiggtt  kkaappppsseegglliinnggsspprrooggrraamm  
EESSKK,,  UUSSSS  22000055



Styrelsen har beslutat att endast den som fyllt 18 år samt erhållit ett "krancertifikat" skall få köra
kranen i kappseglingscentrum.

"Krancertifikat"erhålles efter godkännande av Pär-Bertil Eklund eller Kjell Mattson. Genom-
gång av hur man skall sköta "kranen" komer att ske den 9 maj kl. 18.00. Därefter kommer en lista
på behöriga kranförare att sitta på våra anslagstavlor och i kappseglingscentrum.

OBS! Du behöver inte föranmäla dig!

För att få en snygg och välstädad hamn till Forsbergs Minne bör alla som ligger i kappseglings-
centrum ställa upp den 1juni kl. 18.00 och göra området trivsamt till tävlingsdagarna.

Pär-Bertil står beredd med gräsklippare,hacka,kratta och spade och välkomnar Er.

Kappseglingssektionen/Ungdomssektionen
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( På grund av olyckstillbud! )
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11999911
Familjemedlemskapsformen har införts i USS
och vi antar helt nya stadgar som ligger i tiden
och enligt Riksidrottsförbundets normer. Det
kan noteras att Klintenchefen nu ingår som
röstberättigad i styrelsen. I tidigare stadgar
har bl a 25-årigt medlemskap inneburit he-
dersmedlemskap vilket i sin tur skulle ha inne-
burit att vi i dag sannolikt skulle ha haft endast
hälften av medlemmarna som betalande. Vi
antar också nya ordningsregler för hamn och
varv, samt en vaktinstruktion för hamnen.

USS kassa är skral och vi har kommit fram
till att räntor och amorteringar gör att vi
kommer att betala 2 miljoner innan lånet på
klubbhuset är betalt. Pengar som vi i stället
skulle kunna investera med. Ett reselotteri an-
ordnas som inbringar 40-50 000 kr.

Årmötet beslutar om att depositionsavgifter
skall införas med 1000 kr för varvsplats och
1000 kr för hamnplats, d v s ett medlemslån
som återbetalas då respektive plats säges upp
och ersättes då automatiskt av nya hamn- och
varvsplatsinnehavare. Depositionsavgiften
höjs årsvis till nämnda belopp och efter 2 - 3 år
skall lånet vara återbetalt. (På mötet höjs
röster för att nämnda avgifter skall vara upp
till 3000 kr). Inträdesavgiften höjs till 1000 kr.
Kurt Lind tar över som varvschef efter Göran
Bohlin som under sin tid som varvschef bl a
sett till att varvet fått ordentlig avgrusning och
att det blivit spontat runt upptagningsplat-
serna.

Under vintern har 600-bryggan byggts om
och är helt ny.
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TTiillllbbaakkaabblliicckk
((11998800))  ––  11999911––11999999

av ordförande Lars-Eric ”Lasse” Söderström
Fortsättning från föregående nummer

På grund av ett tryckfel i föregående nummer, där en spalt olycligtvis försvann, fortsätter här vår ord-
förandes berättelse från och med år 1991.

Bengt Kolm firas av USS-kamraterna på sin 50-års
dag

Forts s27



Punchlunken planeras till den 13/2 och In-
gemar Nilsson fortsätter med regelknuten i
USS-aktuellt. 

Ingemar presenterar också USS-filmen ”En
sommar med Upsala Segel Sällskap” och den
har premiär på vårens medlemsmöte. Premiär-
lejonet Alice Timander inbjudes, men hon
kommer tyvärr inte till premiären.

Problem finns med de vågbrytande ponto-
nerna som måste länspumpas och det märks
att de börjar bli gamla.

Anders Nilsson och Sture Karlsson (foto-
grafen) har 50-årigt medlemskap.

Leif Engdahl och Lennart Bertze lägger
grunden för den framtida ungdomssektionen
med anordnandet av sjölekis och ungdomslä-
ger på Klinten.

USS står som arrangör för Svenska Mäster-
skap och Riksmästerskap för Mälarbåtar i
klasserna M22, M25 o M30 som samlar 80-
talet båtar. Ulla Fjellström och Kjell Eriksson
gör ett fantastiskt jobb med hjälp av många

andra medlemmar som ställer upp.
Hamnen och Ekoln sjuder av aktivitet, med-

lemmar finns kl 05.00 i klubbhuset för att göra
lunchpaket till deltagarna, följe- domarbåtar
och startfartyg finns ute på sjön, invigning,
grillkvällar, och Bortförklaringarnas Pub finns
i hamnen. Mycket fina seglingar kan genomfö-
ras i skiftande vindar och det hela avslutas med
prisutdelning och bankett i Granebergspar-
ken. USS fick mycket beröm för ett väl
genomfört mästerskap.

Staffan Eklund blir 2:a i Neptunkryssar-SM,
men tar hem segern i DM och Ekolnregattan.

I övrigt blir IF-klassen bredare i USS och
Christer Wallsten och Stig Jansson toppar
prislistorna vid många tävlingar i klassen.

Årsfesten hålls den 23/11 för första gången i
klubbhuset i stället för i Granebergsparken där
den gått av stapeln de senaste åren. Största
minnet från festerna i Granebergsparken är
det bejublade Lucia-tåget som några av säll-
skapets herrar stod för året innan.
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Filmen om SM för IF-båtar 2004 
med Upsala Segel Sällskap som arrangör.

Filmen finns både i DVD-format
och i VHS-format. Den har en
speltid på 86 minuter och har
både fotograferats och redigerats
av i ämnet proffsige USS-aren Ulf
Carlbom.

Filmen innehåller scener från:
Kontrollmätningar, Tune-up-seg-
ling, välkomstsamling, alla åtta
seglingarna, grillfest och den
kompletta resultatlistan.

Du kan köpa filmen om Du
kontaktar Ulf Carlbom  

telefon 258416.
Priset är 150 kronor.

Upplev spänningen



11999922

USS ekonomi har sanerats och genom deposi-
tionsavgifterna har lånet kunnat amorteras
med 500 000 kr. Trots lågkonjunktur så ser det
positivt ut för sällskapet. P g a ekonomin ligg-
ger vi lågt med nyinvesteringar

Claes Hammarling blir vice hamnchef och
han tycker att allt för många medlemmar åker
snålskjuts på andra medlemmars arbete.
Christer Wallsten blir eskaderchef och ny
varvschef blir Tomas Candert. Pelle Rang blir
vice Klintenchef och Klubbmästeriet ledes av
Janne Söderlund och Ove Wärnborg. Aila
Seger blir ny redaktör för USS-aktuellt. Leif
Engdahl fortsätter med sjölekis.

Ungdomssektionen bildas och detta är del-
vis historiskt eftersom denna verksamhet legat
nere i många år. Den leds av Lennart Bertze
och ungdomslägret på Klinten återkommer
även i år och nu har också Rolf Spörndly en-
gagerats.

Ungdomslag från Gottsunda jobbar i ham-
nen. De nu ålderstigna pontonerna i hamnen
blir allt mer problematiska och de måste län-
spumpas och tätas. Fasta kranen på varvet går
sönder, men genom febrilt sökande efter ny
motor så kan vi laga den till en acceptabel
kostnad.

Den 7/2 blir de personer som deltagit som
funktionärer i samband med M-båtsSM före-
gående sommar inbjudna till en fest som tack
för att de ställde upp.

Conny Kjellberg/Svante Berg vinner både
SM för neptunkryssare och Nepparpokalen. I
samma SM blir Staffan och Birgit Eklund 3:a
och Ulf Sjögren/Tommy Berg belägger 4:e
platsen.

Christer Wallsten tar hem segern i IF-klass-
sen i Lindingö Runt och en hedrande 7:e pla-
cering i SM. 

Birger Axelsson blir årets filitigaste trä-
ningsseglare.

11999933
Året börjar med en storm den 18 januari. På
varvet blåser en båt ner från ställningen och
presenningar flyger runt. Det budgeteras
92000 kr till det resterande arbete som behövs
för att färdigställa 500-bryggans anslutning till
land och till 400-bryggan.

USS har inte drabbats av räntehöjningarna
hösten 1992 eftersom i stort sett inget är kvar
av banklånet.

I Styrelsen kommer några nya ansikten in.
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Upptagning 1:a helgen i oktober. 1-2 dm snö och halt
på däcket

Ett gäng USS-are tar sig till Sandhamn.



Bo Hagman blir vice ordförande, Claes
Hammarling hamnchef och vid sin sida har
han Hasse Sjöblom. Conny Kjellberg blir vice
eskaderchef. Vi får en klubbhusvärd som heter
Olle Wiklund och biträdande sekreterare blir
Leif Engqvist. Vi får också två ALU-anställda
som utför arbete i USS under sommaren och
hösten.

Från Sjöfartsmuseet får vi fyra videofilmer
som sammanställts av gamla smalfilmer från
30 till 70-talet och som på 80-talet skänktes till
USS. Filmerna kom ursprungligen från en av
USS legender, Sixtus Jansson. Vi efterlyser
någon/några som kan ta sig an dessa filmer och
göra en sammanställning av dem. 

Sjömacken som under senare år blivit ett
tillhåll för mer eller mindre nogräknade per-
soner håller på att sjunka och måste länspum-
pas. Med hjälp av Kommun och Kronofogde
lyckas vi få bort den från vårt område och slut-
fasen av arbetet runt klubbhuset och ”Seglar-
udden” kan påbörjas.

Det är på nytt stora problem med ponto-
nerna som vattenfylls. Vi blir dock inte lika
drabbades som UMS. Deras vågbrytande pon-
ton sjönk och ställde sig på högkant.

Gång och cykelvägen till Skarholmen blir
färdig och Skarholmsbron övertas av USS.

Ungdomssektionen har nu två 606:or och
dessa har inköpts genom bidrag och anord-
nande av reselotteri. Ungdomssektionen är
under utveckling och Lennart Bertze, Leif
Engdahl och Rolf Spörndly med familjer m fl
är engagerade.

Varvskontraktet löper fram till 1994 och
förberedelserna för det nya kontraktet påbör-
jas med kommunkontakter. Vi vill ha en lång-
siktig lösning.

Det blir en blåsig sommar och ett Gotland
Runt som verkligen var strapatsrikt. Där lyck-
ades Birger Axelsson lägga beslag på 2:a plat-
sen i sin klass. Vid IF-SM i Malmö blir
Christer Wallsten 6:a (Vi närmar oss toppen i
klassen).

Nina och jag avslutar sommaren med att
som besättning påbörja hemtagandet av en
Ansö 42 från Grekland till Sverige och har två
fina veckor från östra delarna av Grekland,
genom Korintkanalen,och vinterupptagning i
Patras på Greklands västsida.

I klubbhuset under fyra kvällar i okt-
ober/november så håller Lage Larsson en
”Väderkurs för båtfolk” som samlar många
deltagare.

Planeringen inför arrangörskapet av 1994
års SM för IF-båtar har redan påbörjats.

11999944
Ett mycket händelserikt år för USS och vi ba-
lanserar en budget med 145 000 kr i under-
skott beroende på att de vågbrytande ponto-
nerna måste helrenoveras. På Klinten blir det
nytt grus på badstranden. Bryggan och marken
vid ”Seglarudden” runt klubbhuset färdigställs.

Ungdomssektionen köper in ytterliggare en
606 och under vintern har ungdomssektionen
träffar och utbildning i Kappsegling. Ungdo-
marna blir mer och mer aktiva i kappsegling.
Noteras också att vid en kvällssegling blåste en
kortvarig storm upp. Junioren Mikael Bertze
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kapsejsade med en av 606:orna. Det hela av-
löpte dock lyckligt. Sjölekis och ungdomslä-
gret på Klinten finns som vanligt med på pro-
grammet och ungdomarna gör också en veck-
as semestersegling i 606-orna.

På årsmötet blir Ingemar Nilsson och An-
ders Öström hedersmedlemmar med anled-
ning av det arbete de lagt ner i USS under
årens lopp.  Ungdomarna Anna Falk och Anna
Nielsen får 2000 kr vardera från Alis minnes-
fond för deltagande i SXK seglarskola på At-
lantica eller Gratitude.

Anna Granholm blir ny klubbmästare i sam-
arbete med Ove Waernborg och de har ansva-
ret för den delen av USS verksamhet. Rune
Larsson blir vice varvschef.

Kjell Eriksson lägger ner stort arbete med
utbildning på kappseglingssidan. 

Ingemar Nilsson tar initiativ till en vinter-

dag på Sandhamn med middag i Värdshuset.
Ett 20-tal medlemmar blir med. Ingemar fort-
sätter också med regelknuten i USS-aktuellt.

Christer Stensmo som seglat i medelhavet
sedan 1991 och i USS-aktuellt skrivit om sina
upplevelser där under åren har nu kommit
hem till svenska farvatten.

Själv så åker jag den 10 april och tre veckor
framåt tillsammans med medlemmen Åke
Carlsson till Grekland för att fortsätta med
Ansö 42 ”Just for Fun” resan som besättning
från Grekland till Italien. Efter rustning och
sjösättning i Patras får vi storm över Joniska
havet vilket jag beskriver i USS-aktuellt.

Pontonerna går inte att reparera och ett
extra årsmöte i maj beslutar att nya pontoner
skall köpas in. Genom ett febrilt arbete av Leif
Engdahl så köper vi nya pontoner från Rixö
och dom finns på plats som vågbrytare efter
midsommar. Kostnaden är 725 000 kr och
detta finansieras genom extra avgift för hamn-
platsinnehavare och ett banklån som vi tyvärr
är tvungna att  ta.

Kommunen chockar oss med att vilja ha
75000 kr per år plus indexuppskrivning (tidi-
gare hade vi 1000 kr/år) för varvet. Detta
skulle innebära 300 kr till i varvsavgift för varje
varvsplats.

Jag och Leif Engdahl får uppgiften att för-
handla med kommunen och efter många turer
och bearbetande av politiker så beslutar ägar-
nämnden om det varvskontrakt som vi har i
dag. Detta innebär bl a ett utökat område, vid
vattendom byggrätt av bryggor vid Flottsund.
Kontraktet blir på 10 år och gäller från 1995
med en succesiv höjning på 10 000 kr upp till
50 000 kr under perioden. Medlemmarna får
ta del av förslaget och godtar detta.

Årets stora händelse är SM för IF-båtar den
6–10 juli. Ulla Fjellström är tävlingsledare och
många medlemmar arbetar under SM-veckan
på sin semester som funktionärer. 200-brygg-
gan töms på båtar för att göra plats för de täv-
lande.

SM inledes med svaga vindar (en mardröm
för en seglingsledare), men vinden kommer
och SM genomförs på ett mycket bra sätt med
Ulla som ledare. Liksom 1991 så sjuder ham-

Varvet. Påmastningar i strålande väder.
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nen av verksamhet, tidiga morgnar med lunch-
paket, följebåtar, start- och domarbåtar på
sjön, pub i hamnen och SM-bankett i Grane-
bergsparken som avslutning.

Totalt kom 52 till start (största antalet sedan
1965) och bland dem10 IF-båtar från USS. 4
USS-are bland de 10 bästa. Christer Wallsten
5:a, Björn Eriksson 6:a, Uno Almgren 7:a och
Stig Jansson 10:a. Stickan vann för övrigt den
sista seglingen.

Som sagt, ett mycket händelserikt år för
Upsala Segel Sällskap.

11999955
För egen del så inleds året med att jag och
Nina blir inbjudna till ”USS Vinterspel” den
28/1. Detta är ett tack till dem som föregående
år ställt upp som funktionärer i samband med
IF-SM föregående år. Bussresa, pulkaåk i
Sunnerstabacken m m. En oförglömlig kväll
med Ulla, Britt-Inger m fl som initiativtagare.

Styrelsesammansättningen så gott som oför-
ändrad med anledning av att många vill slutfö-

ra de jobb som de förutsatt sig.
Vi kommer fram till att det blir allt för dyrt

för nya medlemmar och en avskrivning av
medlemslånet med 200 kr/år beslutas av års-
mötet så att depositionsavgifterna är borta
1999.

USS flagg har tagits fram genom Eric
”Chicke” Wenström och godkännes av årsmö-
tet. Flaggan har i sin utformning anor från
USS bildande 1907. En av drivkrafterna till
detta var vår vice ordförande Bo Hagman.

Bengt Palmqvist har sedan ett par år lagt ner
arbete för att samla USS:ares VHF-signaler
och vi får en särskild förteckning över detta.

USS blir också mer och mer och mer miljö-
medvetna. Vi har nu ett utrymme för oljor och
batterier på varvet. Man flaggar för miljövän-
liga bottenfärger och poängterar att vi inte
skall elda upp impregnerade stolpar som dra-
gits upp ur hamnen och på Klinten.

Ingemar Nilsson som med sin Semona har
sedan flera år bedrivit seglarskola och fortsätt-
ter med detta liksom med regelknuten för



kappseglare i USS-aktuellt.
Punchlunken synes ha gått i graven och det

är lite tråkigt. En gammal tradition har för-
svunnit.

Hamnplatserna på Skarholmsbron kommer
innanför området eftersom en grind sätts upp
där Skarholmsbron börjar. Det blir stor turbu-
lens kring detta i samband med att allmänhe-
ten ska sjösätta sina båtar. (Själv åker jag ifrån
all turbulens i massmedia genom att åka på 7
veckors semester med Nina och vår svarte la-
brador Gimo. Göta Kanal och vidare mot
västkusten, runt Sveriges sydsida och åter i
Uppsala den 14/7) Jag blir uppringd av Lasse
Gelin då vi är i Göteborg och man vill att jag
ska komma hem och reda ut detta. Genom viss
övertalning så tar Lasse tag i situationen och
det byggs en liten brygga för allmänheten i an-
slutning till kommunens sjösättningsramp.
Turbulensen upphör.

Problem finns med avloppstanken från
klubbhuset eftersom den allt för snabbt blir
överfylld. Något måste i en framtid göras åt
detta.

Nya båtplatser blir till på utsidan av 500-
bryggan och på 600-bryggan flyttas stolparna
in för att bättre passa de mindre båtar som
ligger förtöjda där.

USS begär bygglov för att få bygga bryggor
vid Flottsund och handlingar förberedes för
att lämnas in till Vattendomstolen ( Massor av
papper behövs och det skall vara i 9 exemplar).

Genom Tomas Candert och vår ALU-an-

ställde Micke Eriksson rensas stranden utmed
varvet vid Flottsund upp från båtvrak och
hembyggda/självtagna bryggor tas bort (enligt
avtalet med kommunen så arrenderar vi nu
området). Ett nytt mastskjul kommer på plats.

Genom Micke får vi också ett nytt brygg-
däck på Klinten.

Satsningen på våra ungdomar fortsätter och
det börjar nu synas i resultatlistorna.

Öppen hamn arrangeras i USFS (Uppsala
SjösportsFöreningars Samarbetsdelegation)
anda, men vädret är oss emot. Det blir rusning
till klubbhuset för kaffe och korv och damerna
som finns där får göra blixtutryckningar åt
olika håll för att klara efterfrågan.

Gösta Lundholm som på 80-talet var ordfö-
rande och innan dess gjort otroligt mycket
inom UKF (Uppsala Kanot Förening) och
USS för ungdomsverksamheten har hittat sin
sista ankarplats. Gösta var en av grundarna av
USFS.

Kjell Eriksson  skriver i USS-aktuellt om
Matchracing. En typ av kappsegling som
kommit för att stanna.

På kappseglingsfronten noterar vi att
Christer Wallsten blir 2:a vid IF-SM (vi finns
nu i toppen) och att Conny Kjellberg vinner
Lidingö Runt i sin klass.

11999966
Inga större förändringar i styrelsen och avgif-
terna är oförändrade. Lennart Bertze blir ny
redaktör för USS-aktuellt. Ny klubbhusvärd
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Seglar ”Sverige runt”. Här i Göta kanal med vår skeppshund Gimo.



blir Inga Brogren och juniorledare blir Rolf
Spörndly och Kjell Holtenius.

Britt-Inger Nyberg blir hedersmedlem för
sina insatser inom kappseglingen.

100-bryggan renoveras helt och 200-brygg-
gan byts ut och renoveras fram till anslutning-
en med 600-bnryggan.

Den 12/2 har vi förhandling med vatten-
domstolen i klubbhuset och vi kan bygga
bryggor vid Flottsund.

Tomas Candert och ALU-anställd), m fl
bygger hamnen vid Flottsund färdig långt före
den planerade tidsperioden. (Typiskt Tomas…
Det ska gå fort… Men det var mycket bra
gjort)

Skarholmsbron besiktigas av sakkunniga
och döms ut (ett nytt problem har uppkomm-
mit).

Under året ska samtliga lån återbetalas och
inför 1997 räknar vi med att USS skall vara
helt skuldfria.

USFS fortsätter att bevaka planerna runt
Stäket. Man har ännu inte kommit fram till om
det ska bli bro eller tunnel.

Efter initiativ av ESK:s ordförande Rudolf
Aust påbörjas träffar mellan USS. ESK och
UMS för samarbete. Träffarna avses att vara
tre gånger per år och vid varje träff kallar man
respektive föreningars ansvariga inom olika
områden. Ett, som det kommer att visa sig,
mycket gott initiativ.

Bottenjustering utföres i hamnen, vid Klin-
ten och varvet i samband med att UMS har ett
mudderverk för sin utbyggnad i hamnen.

Grinden på Skarholmsbron flyttas in ytter-
liggare 10 m för att tillgodose allmänheten och
Starbåtarnas sjösättning.

Sommaren var sval och sommaren kom inte
förrän på sensommaren. 

Citat Ingmar Nilsson: ” Det var den längsta
vintersemester jag någonsin haft”, och Ingemar
fortsätter med regelknuten i USS-aktuellt.
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USS på internet: www.uss.c.se
samt www.uss.c.se/kapps sponsrad och utförd av

Vad kan vi hjälpa er med?
Vi hjälper våra uppdragsgivare med utförande och samordning av allt 

från webbutveckling och trycksaker till data / IT support.

Några exempel:
Webbutveckling
Hemsidor, webblösningar och
programmering.
Nyproduktion samt uppdatering,
utveckling och underhåll av be-
fintliga webbplatser 

Kontakta oss så berättar vi mer.
galax webb, Seminariegatan 29b, 752 28 Uppsala, 018-59 19 10

e-post: info@galax.se, hemsida: www.galax.se

Bildbehandling
Grafisk design och framställning av
bilder för webb och tryck. 
Digital behandling av befintligt 
material samt produktion av bilder
och logotyper mm.

galax webb



Funderingar initieras genom den gamle
medlemmen Per-Olof Agge (numera bosatt i
Helsingborg) om att USS borde ha en Senior-
sektion. I det sammanhanget kan nämnas att
Stickan Jansson börjat ett enormt arbete med
att dokumentera USS historia från 1907
genom besök på Carolina Rediviva med flera
platser.

Ungdomssektionen gör en flyttest av en av
våra 606:or, kapsejsar med flit. Endast +4 i
vattnet. 606 sjunker men bärgas efter att ha lo-
kaliserats med hjälp av Anders Wessliens eko-
lod. Bärgas sedan av dykare och bogseras till
varvet mellan medlemsbåtar för fulla segel.

Maria Spörndly som fått bidrag från Alis
minnesfond skriver om sin segling med Gratia
på västkusten med bl a ett besök i ”Lasse i Ga-
tans Onsala” söder om Göteborg.

Jag har nämnt tidigare att vi finns i toppen i
IF-klassen. Vid IF-SM i Mönsterås inträffade
följande:

1:a Björn Eriksson USS
2:a Christer Wallsten USS
3:a Fredrik Mattsson USS

11999977
Upsala Segel Sällskap 90 år

USS är nu helt skuldfria trots lån på 7-800 000
i början av 90-talet och investeringar i nya
vågbrytande pontoner, bryggbyggen m m. Bra
jobbat av våra medlemmar.

200-bryggan och bryggorna vid varvet är nu
färdigställda.

Nu klart att det blir bro vid Stäket. USFS
bevakar båtklubbarnas intressen och vi jobbar
för en segelfri höjd av 24 m som der är upp
mot Uppsala från Stockholm.   

Stig Janssons enorma arbete med forskning
i arkiven gör att USS historia blir tillgänglig
och i USS-aktuellt får vi ta del av en del av
detta.

Vid årsmötet bildas Senior/Veteransektion.
Stig Jansson och några övriga gentlemän tar
tillsammans fram formerna och sektionens
namn blir ”Veteranskepparna”.

Problemen med avloppsstanken får under
året sin lösning genom att vi får vattendom för
anläggande av avloppsledning över viken från
klubbhuset till det kommunala nätet på andra
sidan. En kostnad på 80 000 kr som inom
några år kommer att vara intjänat. Arbetet blir
genomfört under året.

I samband med årsmötet förändras styrelsen
till en del. Claes Hammarling avgår efter att
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ha utfört ett mycket bra arbete i hamnen.
Samtliga bryggor är nu färdiga och håller
mycket hög standard. Classe ersätts av vice
hamnchef Hans Sjölund och vice hamnchef
blir Micke Eriksson. Micke Andersson blir
vice Klintenchef och det känns bra att sty-
relsen till en del föryngras. Allan Pettersson
blir ny varvschef efter Tomas Candert som
också lagt ner ett enormt jobb på varvet med
den nya brygganläggningen. Tommy Fred-
riksson blir vice intendent och ersätter därmed
Gunnar Gustafsson.

På varvet slår det gnistor i marken och säk-
ringar går. En renovering av el och vatten på
varvet är nödvändig inom en snar framtid.

Fredrik Mattsson får vid årsmötet pris som
föregående års snabbaste och flitigaste trä-
ningsseglare

Björn Eriksson med gastarna Hans Torslund
och Björn Österberg blir hedersmedlemmar
med anledning av SM-guld i IF-klassen före-
gående år.

På medlemsmötet i maj månad presenteras
jubileumsfilmen ”I fädrens vågor” som tagits
fram av Ingemar Nilsson och Uffe Carlbom.

Som underlag finns Stig Janssons arkivmatrial
och de videoband från gamla filmer som USS
genom Mikael Brandt och Sjöhistoriska muse-
et tagit fram. Genom Ingemar Nilsson, m fl
tas också en jubileumsskrift fram som liksom
filmen speglar USS verksamhet under 90 år.
(Kan förstå att Ingemar inte haft tid med ”Re-
gelknuten” i USS-aktuellt). 

Den 31/5 är det jubileumsfest på Skarhol-
men med uppvaktningar från grannklubbarna,
Svenska seglarförbundet m fl. Dagen har före-
gåtts av ett Öppenhamn-arrangemang i strå-
lande sol. Detta var mycket välbesökt och bra
organiserat.

I samband med det traditionella midsom-
marfirandet på Klinten så kommer nu en rik-
tig sjörövare i form av Ingemar Nilsson och
han leder skattjakten till barnens förtjusning.

Vid Gubb- och Gummseglingen tar Stefan
Nilsson och Birgitta Axelsson hem respektive
pokaler.

Internationellt SM för 606 är årets höjd-
punkt och inleddes med Tune Up den 6/8 och
avslutades den 10/8. Liksom vid föregående
SM 1994 så är Ulla Fjellström tävlingsledare. 
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Gästande båtar sjösättes vid Flottsund och i
hamnen töms 200-bryggan från båtar för att ge
plats åt de tävlande båtarna som var 74 till anta-
let. Till en början svaga vindar gjorde att det
blev nervöst för tävlingsledningen, men
mästerskapen kunde genomföras med det antal
seglingar som skulle göras. Ett startfält på det
nämnda antalet båtar är det största som någon-
sin skådats på Ekoln. Nu rutinerade funktionä-
rer fanns på plats på sjön och i klubbhus.

Lunchpaket gjorde i ordning tidiga morgnar
och i hamnen fanns Bortförklaringarnas Pub.
Bankett hölls på restaurang Skarholmen. Pris-
utdelning hölls under festliga former på varvet,
där deltagarnas båtar togs upp efter segling-
arna. 65 båtar togs upp på 1½ timme. USS fick
sedan mycket beröm för arrangemanget med
Ulla som ansvarig och många medlemmar som
ställde upp på sin fritid.

Conny Kjellberg som hade två juniorer, Mar-
cus Palmqvist och Niklas Larsson, som gastar
blev bästa USS-båt med en 23:e plats.

Om kappseglingssäsongen kan i övrigt näm-
nas att Björn Eriksson blev 2:a vid IF-SM och
Staffan Eklund kom 3:a.

Intresset för 606-klassen blir större och
större bland våra etablerade kappseglare.

Genom styrelsebeslut tillsätts en arbetsgrupp
för att se över kappseglingen, funktionärsdelen
och framtiden för äldre juniorer avseende kapp-
segling. Gruppen leds av Björn Eriksson.

11999988
Vid årsmötet blir Tomas Candert hedersmed-
lem för sitt under flera års tids utomordentliga
arbete med USS anläggningar. Bertil Johanss-
son har 50-årigt medlemskap. 

Styrelsen förändras endast genom att
Tommy Fredriksson och Rolf Wreedh byter
plats, d v s Tommy blir intendent och Rolf
vice. Anita Gelin åtar sig redaktörskapet för
USS-aktuellt.

Medlemsavgiften höjs från 200 till 300 kr.
Stig Jansson fortsätter att ta fram axplock från
hur det var långt tillbaka i USS och presente-
rar detta i klubbtidningen. Veteranskepparna
gör en utfärd till Sjöhistoriska museet.

Ungdomssektionen fortsätter med utveck-
lingen av våra ungdomar och ett utbyte sker
med unga seglare på Guernsey.

Klinten har budgeterats pengar i år och en
rejäl upprustning av huset sker. Vi får också
nytt bryggdäck runt huset. En stor del i detta
arbete har vår ALU-anställde Torbjörn.

En väderinformationsmast sätts upp på
Klinten efter förfrågan från forskare vid Upp-
sala Universitet som skall studera sambandet
mellan väder mm och vattnets kondition på
Ekoln.

I hamnen har elnätet helrenoverats och det
finns nu jordfelsbrytare på alla bryggor. En ny
metod att rensa botten i hamnen från beväx-
ning testas. (OBS. Inte kemiskt utan genom att
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med kätting på ett snillrikt sätt dra utefter sjö-
botten). Ungdomslag från Gottsunda komm-
mundel jobbar med en hel del med målnings-
arbete och annat i hamnen.

Vår medlem och konstnären Bertil Jonsson
skänker vindkonstverket AEOLUS (Uppkallat
efter väderguden) till USS och detta placeras i
hamnen

Juniorboden flyttas till det nya Kappse-
glingscentrum som påbörjats i den nordvästra
delen av hamnen och under Björn Erikssons
ledning så hjälps alla kappseglare åt att jobba
med detta.

Träffarna med representanter från sty-
relserna för båtklubbarna runt Skarholmen
fortsätter och detta utvecklas positivt. Allt i
mening att få gemensamma lösningar på stör-
re frågor och förståelse för varandras arbete
och uppfattningar.

Banverket har nu fått klart i domstolen om
brohöjden vid Stäket. Den kommer att bli 16-
16,5 trots att det med kraft påtalats att många
båtar genom detta stängs ute från norra Mäla-
ren. USFS med Tony Wärdig som ordförande
fortsätter trots detta kampen för en högre bro-
höjd.

Även kommunens politiker börjar nu att
vakna till och reagera.

Conny Kjellberg ordnar träningsläger för
kappseglare och framgångarna på vid kappseg-
lingar fortsätter med bl a en 2:plats vid SM och

en 3:e plats vid Riksmästerskapen i 606-klass-
sen för Conny Kjellberg. Björn Österberg och
Hans Torslund som nu seglar för USS vinner
SM i IF-klassen och tar även hem segern i Li-
dingö Runt.

11999999
För mig och Nina blir det ett minnesvärt år.
Något deltagande på årsmötet blir det inte för
oss eftersom vi befinner oss på annan ort och
passar på att gifta oss efter 21 års samboför-
hållande Kamrater i USS bjuder oss på över-
raskning i Fyrishallen då vi kommer hem. Se-
monan som vi byggde 1980 får en nyrenoverad
motor med sötvattenkylning och ett nytt stor-
segel. Åren går fort.

USS har 844 medlemmar och 524 st re-
gistrerade båtar och depositionsavgifterna är
nu helt avskrivna. Christer Wallsten och Karin
Löfgren avgår som eskaderchef respektive vice
vid årsmötet den 13/3. Posterna blir vakanta
för att pröva en ny form för bedrivandet av
kappseglingsverksamheten.. Detta sker i
kommittéform där bl a Björn Eriksson och
Ulla Fjellström ingår. Anna Gagnor blir vice
klubbmästare efter Ove Waernborg. Ny
hamnchef blir Mikael Eriksson och vice
hamnchef Olof Söberg. 

Kappseglingscentrum färdigställs genom ett
fint arbete där många varit engagerade. En av
dem som lägger ner mycket arbete är Kjell
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Mattsson och centrumet får en kran för sjö-
sättning av mindre kölbåtar. Båtomflyttning
sker i hamnen så att kappseglande båtar finns
samlade runt 100- och början av 200-bryggan
och de är därmed förtöjda i anslutning till
Kappseglingscentrum.

Rustningen av klubbhuset på Klinten fort-
sätter det får ett rejält lyft, vilket underlättar
för dem som står för ungdomslägret under
sommaren.

Leif Engdahl som under vintern drabbats av
sjukdom är med under lägret. Leif som var en
av dem som lyfte upp ungdomsverksamheten
och som på 80-talet lade grunden för senare
års utveckling inom USS lämnar oss i allt för
unga år till stor sorg och saknad.

Den beslutade brohöjden vid Stäket gör att
några av våra båtägare flyttar ut sina båtar till
Stockholms skärgård. Ingemar Nilsson har
idéer om hur båtar med högre masthöjd än 16
meter skall kunna ta sig under bron. Trots
uppvaktningar tar inte Banverket till sig idén,
men man sättar upp mastkranar på båda sidor
om bron. Påtryckningar från USFS och upp-
vaktning av, genom USFS nyväckta, politiker
gör att Banverket genom nykonstruktion höjer
brohöjden att från och med år 2001 bli 18
meter. År 2000 får vi dock nöja oss med 14
meter under byggtiden.

Under sommaren målar Stig Jansson klubb-
huset och ungdomar från Gottsunda kom-
mundel utför arbeten i vår hamn och på varvet.

Med varvschefen Allan Petterssons ledning
byggs el- och vattenätet ut på varvet. Inget
gehör finns bland medlemmarna vid efterly-
sande av aktivitetsarbete. En som lägger ner
stort arbete är medlemmen och elektrikern
Roland Barklund. Kostnaderna för varvsreno-
veringen är stora och budgeten överskrides.

På medlemsmötet under hösten får sty-
relsen i uppdrag att ta fram nya former för att
få fler medlemmar att utföra aktivitetsarbete.

Veteranskepparna gör ett besök på Ålands
sjöfartsläroverk.

Veteranskepparen och hedersmedlemmen
Eric ”Chicke” Wenström, en profil i USS,
lämnar oss under sommaren och hans minne
hedras av USS vid begravningen.

Bland kappseglarna finns nu många 606-
seglare. Sista helgen i oktober har man trä-
ningsläger på Ekoln.

Fredrik Mattsson och Staffan Eklund syns i
topp vid flera kappseglingar. Veteranskeppa-
ren Pär-Bertil Eklund vinner 606-klassen vid
Ekolnsregattan och vid SM för IF-båtar blir
Björn Österberg 2:a och Staffan Eklund 3:a.
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Fortsättning på 2000-talet i nästa nummer

Midsommarafton. Sjörövaren har landstigit för skattjakt
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Hamngrupp

Hamnchef Jan Ohlsson Vaksalagatan 39 III, 753 31 UPPSALA
018-69 55 16 Arbete 018-7273863 Mobil 0736-29 12 96

Chef vice Jan Sigmert Hyggesvägen 9, 740 22 BÄLINGE
018-35 54 27 Mobil 070-606 16 95
Br 100 + If Br
Daniel Nordström Ritargatan 3 i, 754 33 UPPSALA
018-23 83 76 Arbete 018-254745 Mobil 070-823 83 76
E-post nordan47@privat.utfors.se
Br 200 
Eskil Lerman Vackra Birgers väg 3, 756 50 UPPSALA
018-40 23 13 Arbete 018-727 62 12
E-post eskil.lerman@comhem.se
Br 300 + N Br 600 
Jan Hoffman Holmvägen 25 A, 756 51 UPPSALA
018-32 47 31 Arbete 018-691244 Mobil 070-693 99 31
E-post jan.hoffman@novation.se
Br 400 
Anders Lundmark Bellmansgatan 38, 754 26 UPPSALA
018-26 07 96 Arbete 070-8260796
E-post lela@beta.telenordia.se
Br 500 + S Br 600 
Per Olof Wettervik Kälkvägen 43, 756 47 UPPSALA
018-30 22 38 Arbete 0760-25700
E-post per-olov.wettervik@telia.com
Br 700 
Mikael Andersson Ekolnsvägen 13 e, 756 53 UPPSALA
018-32 44 48 Arbete 070-242 18 06
E-post 4107andersson@telia.com
Övriga
El Hamnen Allan Magnusson Lindvägen 3, 740 82 ÖRSUNDSBRO
0171-46 02 70 Arbete 018-26 93 78 Mobil 0730-38 96 27
E-post allan.magnusson@vattenfall.com
El varvet Roland Barklund Fiskgjusevägen 24, 757 56 UPPSALA
018-42 51 47
E-post barklund.roland@telia.com
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Varvet Våren 2005
Boka redan nu in de datum som gäller för Dig enligt nedanstående.

• Kvarter 1 2 3 23/4 start kl 06

• Kvarter 4 24/4 start kl 07

• Kvarter 6 7 30/4 start kl 07

• Kvarter 5 1/5  start kl07

• Kvarter 8, 11–12/5 kl 1700 – 2000

Reservation för eventuella ändringar som vi
inte råder över.

Listor med tider när Du skall vara på varvet
sätt upp ca 2-3 veckor före sjösättnigen

• Samordnad transport av vagnar till ESK:s
varv den 17 Maj kl 18.00

• Varvsstädning den 23 Maj kl 18.00

• Kvarter 1 - 2 - 3 - 4 1 - 2 Oktober
100-tonskran

• Kvarter 5 - 6 - 7 24 - 25 Sept.
25-tonskran

• Kvarter 8 17 - 18 Sept. 
Kl. 10.00 - 15.oo

• Vagnar åter från ESK 16 Sept. Kl. 18.00

• Utställning av vaggor17 Sept. Kl. 10.oo

Pettersson Allan Kvarter 1
30 93 18

Candert Tomas Kvarter 2
32 02 64

Pettersson Jan Kvarter 3
50 44 07

Larsson Rune Kvarter 4
12 52 16

Högström Peter Kvarter 5
32 47 91

Soto "Belo" Abel Kvarter 6
50 21 05

Liljestolpe Peter Kvarter 7
50 23 02

Candert Tomas Kvarter 8
32 02 64

Ansvarig miljöstation

Jan Örberg 
38 02 35

• Anteckna Dig för aktivitetsarbeten i pär-
men som finns i klubbhuset.

• Elföreskrifterna kräver låsta elskåp

• Båtägare bör själva lämna sina uttjänta
batterier till återvinningsstationAnteck-
na Dig för aktivitetsarbeten i pärmen som
finns i klubbhuset.

Hälsningar från Varvsgruppen

Datum för sjösättning 2005

!

Höstens upptagningar

Kvartersbasar

Som väl alla, vid det här laget vet, har vi haft vågbrytarhaveri i hamnen. Delarna ligger nu i vatt-
tnet vid varvet och måste lyftas iland när vi har kran tillgänglig ihop med sjösättningarna. Vi ber
därför alla att i möjligaste mån ta sin båt direkt till hamnen efter sjösättning. Likaså kan ev om-
kastning av sjösättningarna uppstå pga att vågbrytarna ligger ivägen. Vi hoppas dock att det inte
skall innebära alltför stor olägenhet.
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Uppsägning av hamn- och varvsplats
Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 

Om Du inte skall använda Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela
USS snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).

Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1  
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5 

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir för-
senade.
Adressändring och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur,
kan medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.

Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 
����

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 

Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

Medlem som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamn-
platsen kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra
hamnavgift. (Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.

Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid. 200 kr

Sen uppsägning  av hamnplats t.o.m. 31 mars 200 kr

Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand före 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas

Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas

Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

Meddela om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela
året utan vill hyra ut i 2:a hand?
Meddela då Janne (hamnchef) Tel 0736-29 12 96, 018-69 55 16
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UPSALA SEGEL SÄLLSKAP, SKARHOLMEN 756 53  UPPSALA

Ansökan om hamn- och varvsplats
För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 

Hamnplatser fördelas under feb - mars och varvsplatser aug - sep

Hamnkö (senast 31/1) 
Byte av hamnplats (senast 31/1) Platsnr: .............  

Ange skäl: _____________________________________
Varvskö (senast 15/8) Har flyttbar vagn

Båt: Fabrikat____________________ Båtens namn________________________
Båttyp: Segelbåt   Motorseglare   Segeljolle   Motorbåt   Roddbåt(motor) 

SegelNr: __________________ VHF Signal: ___________________
Skrov: Plast Trä Metall Betong 

Längd: __________  Bredd:__________  Djup: __________

Färg: ___________ Vikt: __________

Försäkringsbolag: ____________________  Försäkringsnr: ____________________
OBS! Båt som har hamn- eller varvsplats måste ha gällande försäkringar enl. stadgarna

Uppsägning 
av varvs- resp. hamnplats samt eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp:
Hamnplats nr:____________________
Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen.
T.o.m. 31/3: hamnavgift -200 kr åter. 1/4 - 15/6: 1/2 hamnavg. åter om
platsen kan hyras ut. Efter 15/6: ingen avgift återbetalas.
Varvsplats kvarter nr:____________________
Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift
Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  Klubbnycklar bifogas:__________st

Namn: ____________________________ Tel bost:__________________________

Adress: ____________________________ Postadr:__________________________

E-post: ______________________________________________________________

För ev. återbetalning av avgift

Pg.nr:___________________  Bank: Clearnr.__________ Nr______________________

Datum:_________________Underskrift:_____________________________________



ANSLAGSTAVLAN

Manusstopp

24 aug

e-manusadress: thomas.sutt@comhem.se  Post-manusadress: Östra Ågatan 11, 753 22  Uppsala

Har du några tips på eller 
önskemål om föredragshåll-

lare på medlemsmötena?

Mejla Bo Anjou
bo.anjou@telia.com

Reservdelar/reparationer
Tillverkning av delar

(axlar, linhjul, skruvar mm)
Reparation av båtutrustning

Svarvning/fräsning av 
alla material

Thomas Hallin
Tel 0708-971771

TTiillllvvaarraattaaggeett

Vid båtupptagningen 2004 tog jag vara på kvarlämnad  per-
sonutrustning  som låg på slänten vid kv 5. Några andra
personer fanns inte närvarande så jag antog att sakerna blev
kvarglömd av ägaren. Det var två överlevnadsvästar eller
om dom kallas för räddningsvästar samt en sak till. Den
tredje får bli kodnyckel för att bekräfta ägandet.

Ring 018-30 27 04. 
Tycker du att det är värt en ersättning kan du i så fall lämna
ett bidrag till ungdoms-båtarna.

Håll högt upp i vind 
Bertil Johnson.

Manusstopp
24 augusti

UUssss´́  kklluubbbbhhuuss  
SSoomm  mmeeddlleemm  ii  UUSSSS  hhaarr  DDuu  mmööjjlliigghheett  aatttt  hhyyrraa  

vvåårrtt  ffiinnaa  kklluubbbbhhuuss  fföörr  eeggeenn  pprriivvaatt  ffeesstt  
11  ookktt  --  3300  aapprriill..  

DDeett  kkoossttaarr  11220000  kkrr  ppeerr  ttiillllffäällllee..

Om Du är intresserad kontakta  

Catharina Larsson
tel: 018-12 52 16 eller 0703-44 95 44



B 
FÖRENINGSBREV 
RETUR TILL: 
UPSALA SEGEL SÄLLSKAP 
SKARHOLMEN 756 53 UPPSALA 

VÅRRUSTNING 
VI HAR DET DIN BÅT BEHÖVER FÖR ATT BLI SJÖSÄTTNINGSKLAR! 

Hempel Mille Light 
vår mest sålda bottenfärg 228 kr 

• Hempel high gloss wax
• SLefant epoxi primer
• Lefant TF bottenfärg
• Acapella kapellimpregnering
• Lefant hoat cleaner
• Le tonkinois 1 1

169 kr
197 kr
195 kr
198 kr
68 kr

209 kr

�◊ Årets sjökläder är här! 
'\.,� Ta med den här annonsen så får_ du 20% rabatt på: 

o\o Musto, Helly Hansen och Henri Lloyd. 

"\; � Gäller vid ett köptillfälle och ej på reavaror. 
Välkommen 

till en välsorterad fackhandel! 
DIN BÅTTILLBEHÖRSBUTIK! 

Öppettider 
Mån-Fre 9.30-18.00 
Lör 9.30-14.00 

Sön o helg i april/maj 
11.00-14.00 

ÖstraÅgatan 95, Uppsala tel. 018 - 10 19 33 - fax 018 - 69 44 54 
www.uppsala.com/tbsjosport - www.watski.com 
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